PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

 « 22 » августа 2014 года                                                                                                                № 560
           г. Сургут
	О признании утратившим силу решения Думы Сургутского района от 25 марта 2014 года № 494 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками главы Сургутского района и заместителя председателя Думы Сургутского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии со статьёй 2 Федерального закона от 02 апреля 2014 года   № 55-ФЗ «О внесении изменений в статью 10 Закона Российской Федерации «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» и Трудовой кодекс Российской Федерации»,

Дума Сургутского района решила:

Признать утратившим силу решение Думы Сургутского района от 25 марта 2014 года № 494 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками главы Сургутского района и заместителя председателя Думы Сургутского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».

Глава Сургутского района                                                                       В.Н. Деменков